
2024 年 4 月 10 日 

お取引先各位  

株式会社日進産業 

東京都板橋区蓮根 3-1-15 

TEL 03-5916-4461 

ゴールデンウイーク中の出荷・納品に関してのお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件、GAINA 専用下塗材の製造元から、配送業者の都合により通常配送とは異なる、

との連絡が入っております。詳細は下記の通りです。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

記 

対象商品 

「ガイナ専用下塗材」全種 

出荷スケジュール 

 4 月 26 日（金）午前 11:00 まで 

注文が集中した場合、当日出荷のご注文の締切が早まる可能性があります。 

その際の出荷は 5 月 7 日以降となります。 

4/26 出荷のご注文は納品日（4/27 or 5/7）を必ずご指示ください。 

10 缶以上のご注文は早めにご連絡下さい。 

4 月 30 日（火）～5 月 2 日(木) 

受注業務は行っておりますが、当日出荷は出来ません。 

出荷は 5月 7日以降となります。 

5 月７日（火）   

通常通りの出荷を予定しておりますが、製造・出荷業務が集中した場合、

当日出荷の受付を通常より早めに締め切らせて頂く可能性があります。 

納品業務 

 4 月 28 日から 5月 6日は出荷及び納品は出来ません。  

 

 お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご容赦賜りますよう、宜しく 

お願い致します。 

尚、ガイナ及び販促品は通常（暦通り）の受注・出荷を予定しておりますが、 

配送便の交通渋滞により遅延が見込まれますので、お早めのご注文をお願い致し

ます。 

 以上 


